حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

# انترناسیونال ۵۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت hekmat.public-archive.net

جمعه ۳ خرداد ۱۳۹۲، ۲۴ مه ۲۰۱۳ - ۱۴ صفحه

## سیاست پس از "مهندسی انتخابات!"

نیز که در پیام به خامنه ای و
رفسنجانی به شرکت رفسنجانی
در انتخابات دخیل بسته بود،
سنگ روی یخ کرد... این البته
یک خطب نبود. حکم گریز ناپذیر
بن بست های علاج ناپذیر جمهوری
اسلامی بود. فقط استیصال و
درماندگی جمهوری اسلامی را به
نمایش نمی گذاشت.